TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

PE 020/2019                                                                                                                                             1

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o Resultado do Pregoeiro designado pela Portaria nº 002/2018 de 03 de janeiro de
2018, o Parecer Jurídico, e ainda nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, resolve

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico de nº 020/2019, destinado à escolha da proposta mais vantajosa,
que tem por objetivo a Aquisição de Caminhão Basculante de 12m3, desde que cumpridas às
formalidades legais pela Secretaria Requisitante, conforme segue:

VALOR TOTAL: R$ 301.000,00 (Trezentos e um mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

  SETOR/PROJETO ATIVIDADE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE RECURSO

1 Aquisição de Patrulha Mecanizada. 05.001.20.606.0008.1002 4.4.90.52.00.00 812 Federal

2 Aquisição de Patrulha Mecanizada. 05.001.20.606.0008.1002 4.4.90.52.00.00 000 Próprio

SAVANA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ Nº 24.706.364/0002-30, vencedora do lote abaixo
com seu respectivo valor:

LOTE 01 - Aquisição de 01 (um) Caminhão Caçamba Basculante de 12m³.

ITEM DESCRIÇÃO
Marca/

Fabricante
UNID QUANT.

VALOR UNIT.
R$

VALOR
TOTAL R$

01

Caminhão Caçamba Basculante de
12m³, com garantia mínima de 12
(doze) meses e com as
especificações mínimas descritas
no Detalhamento das
Especificações do objeto conforme
item 03 do anexo 01 do edital.

Mercedes-Benz
Modelo Atego

2730
UN 1 R$ 301.000,00 R$ 301.000,00

 VALOR TOTAL R$ 301.000,00

 (Trezentos e um mil reais)

Contrate-se, publique-se e expeçam a ordem de serviço.

Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de abril de 2019.

CARLOS EUGÊNIO STABACH
Prefeito Municipal